
契約変更に係る公表事項

　　件　　　　名

概　　　要

変更前

変更後

変更前 111,100,396 円

変更後 112,013,000 円

増減 912,604 円

変更理由

　

日野市民会館照明設備LED化改修工事

契約金額
（税込）

履行終了日

　　受注者からの確認請求に基づく調査の結果、照明器具の機種及び台数の
　変更、内部足場の追加、配線距離延長に伴う手元ブレーカの設置、屋外照
　明の電源を200Vから100Vに変更することになったため。

変更なし

令和3年2月19日

　　①照明器具：機種の変更、数量の変更
　　②照明器具交換用の内部足場の追加
　　③電力監視設備用の手元ブレーカの追加
　　④屋外照明用盤内配線の組換の追加


